
 
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 51/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 914/ 2016 
 
 ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση πρακτικού 3ης Φάσης - «Αποσφράγιση και Έλεγχος 
Δικαιολογητικών Κατακύρωσης» της Επιτροπής Διενέργειας του ηλεκτρονικού, δημόσιου, μειοδοτικού 
διαγωνισμού: «Παροχή υπηρεσιών φύλαξης του κεντρικού κτιρίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης (Γ. Κακουλίδη 1 – Κομοτηνή) για διάστημα 24ων μηνών από την υπογραφή της σύμβασης», 
συνολικού προϋπολογισμού με Φ.Π.Α. 43.200,00 ευρώ. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 15 Δεκεμβρίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 6003/ 9-12-2016 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Μοσχοφίδου – 
Βλάχου Ελεονώρα (αναπληρωματικό μέλος) 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης Σωτήριος μέλος, 
5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 8) 
Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 
   Απόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής ο οποίος 
απουσίαζε  αν και κλήθηκε νόμιμα 
 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  914: Εισηγούμενη το  ένατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της ΠΑΜΘ. με το 
υπ’ αριθμ. Δ.Ο.οικ.5070/8-12-2016 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:   
Α. Σας διαβιβάζουμε προς έγκριση το Πρακτικό 3ης Φάσης – «Αποσφράγιση και Έλεγχος Δικαιολογητικών 
Κατακύρωσης» της επιτροπής διενέργειας του ως άνω  διαγωνισμού που ανέφερε τα εξής : «  Στην 
Κομοτηνή, στις 30 Νοεμβρίου 2016 ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00, στα γραφεία της Δ/νσης Οικονομικού 
Π.Α.Μ.Θ., οι κάτωθι υπογεγραμμένοι:  

1. Κιοσέογλου Αναστασία, Υπάλληλος της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού ΠΑΜΘ, κλάδου 
Π.Ε. Μηχανικών, με βαθμό Δ’, ως Πρόεδρος. 

2. Βασιλάκης Δημήτριος, Υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Ροδόπης, κλάδου Δ.Ε. 
Τεχνικών με βαθμό Ε’ , ως μέλος. 

3. Γιοβανούδη Θεοδώρα, Υπάλληλος της Δ/νσης Υγείας της Γενικής Δ/νσης Υγείας και Κοινωνικής 
Μέριμνας ΠΑΜΘ, κλάδου Δ.Ε. Υγείας & Πρόνοιας , με βαθμό Δ’, ως μέλος. 

 
 που αποτελούν την Επιτροπή Διαγωνισμού και αξιολόγησης Προσφορών, η οποία ορίστηκε  
με την αριθ. 143/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Α.Μ.Θ., συνεδρίασαν για την 
αποσφράγιση και έλεγχο του φακέλου δικαιολογητικών κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου του 
προαναφερθέντος διαγωνισμού, έχοντας υπ’ όψιν την με αριθ.πρωτ. Δ.Ο.οικ.4683/15.11.2016 πρόσκλησης 
προσκόμισης των δικαιολογητικών κατακύρωσης καθώς και την απόφασης 771/πρ.43/27.10.2016 της 
Οικονομικής Επιτροπής.  

Α. Η Επιτροπή προέβη στην ηλεκτρονική αποσφράγιση του φακέλου «Δικαιολογητικά κατακύρωσης» του 
προσωρινού αναδόχου, ήτοι της «ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ. ΚΟΡΙΑΝΙΤΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ δ.τ. KOLOSSOS SECURITY», σύμφωνα με 
το άρθρο 9 της εγκεκριμένης Διακήρυξης, με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 

ΑΔΑ: 7ΔΜ07ΛΒ-ΑΣΞ



Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr και με αριθμό 
συστήματος 39389, με αποτέλεσμα να είναι πλέον δυνατή η ηλεκτρονική πρόσβαση στο περιεχόμενο 
αυτών. Η Επιτροπή επισημαίνει ότι μέχρι το στάδιο αυτό δεν ήταν δυνατή η εν λόγω πρόσβαση. 

Β. Η Επιτροπή αμέσως μετά προέβη και στην αποσφράγιση του φυσικού φακέλου με αριθ.πρωτ. Δ.Ο. 
4809/28.11.2016 της «ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ. ΚΟΡΙΑΝΙΤΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ δ.τ. KOLOSSOS SECURITY» αντίστοιχα και αφού 
μονόγραψε τα έγγραφα – δικαιολογητικά που προσκομίσθηκαν, διαπίστωσε ότι έχουν κατατεθεί όλα τα 
απαιτούμενα, από την αριθ. 6/2016 διακήρυξη και συγκεκριμένα: 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ. ΚΟΡΙΑΝΙΤΗΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ δ.τ. 
KOLOSSOS SECURITY 

Α/Α Περιγραφή Δικαιολογητικού με βάση τη διακήρυξη 

Παρατηρήσεις Υπεβλήθη 
ΝΑΙ/ΟΧΙ 

1 

Απόσπασμα ποινικού μητρώου έκδοσης του τελευταίου τριμήνου 
πριν από την κοινοποίηση της ως άνω σχετικής ειδοποίησης, από 
το οποίο να προκύπτει ότι δεν έχουν καταδικασθεί με αμετάκλητη 
δικαστική απόφαση για κάποιο από τα αδικήματα της περ. 1 του 
εδ. α της παρ.2 του άρθρου 6 του Π.Δ. 118/2007 
ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΕΙΣ 
α) Σε περίπτωση Α.Ε., το ανωτέρω απόσπασμα ποινικού 
μητρώου θα πρέπει να προσκομίζεται για τον Πρόεδρο και 
Διευθύνοντα Σύμβουλο της εταιρίας 
β) Σε περίπτωση Ε.Π.Ε., καθώς και σε περίπτωση Ο.Ε. και Ε.Ε. 
το ανωτέρω απόσπασμα ποινικού μητρώου θα πρέπει να 
προσκομίζεται για τους διαχειριστές της εταιρίας  

Ημερομηνία 
έκδοσης 

23.08.2016 
 

 
 

ΝΑΙ 

2 

Πιστοποιητικό αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής, έκδοσης 
του τελευταίου εξαμήνου πριν από την κοινοποίηση της ως άνω 
σχετικής ειδοποίησης, από το οποίο να προκύπτει  ότι:  
 δεν τελούν σε πτώχευση,  
 δεν τελούν σε διαδικασία κήρυξης πτώχευσης. 

Ημερομηνία 
έκδοσης 

 
06.06.2016, 
10.06.2016, 

 

ΝΑΙ 

3 

Πιστοποιητικό αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής, έκδοσης 
του τελευταίου εξαμήνου πριν από την κοινοποίηση της ως άνω 
σχετικής ειδοποίησης, από το οποίο να προκύπτει  ότι:  
 δεν τελούν υπό αναγκαστική διαχείριση  
 δεν τελούν σε διαδικασία κήρυξης σε αναγκαστική διαχείρισης 

Ημερομηνία 
έκδοσης 

 
03.06.2016 
24.06.2016 

 
 

ΝΑΙ 

Πιστοποιητικό αρμόδιας κατά περίπτωση αρχής, από το οποίο να 
προκύπτει ότι κατά την ημερομηνία της ως άνω σχετικής 
ειδοποίησης, είναι ενήμεροι ως προς τις υποχρεώσεις τους που 
αφορούν στις εισφορές κοινωνικής ασφάλισης (κύριας και 
επικουρικής) 

Ημερομηνία 
έκδοσης 

04.11.2016 
 

Ισχύς 
03.05.2017 

ΝΑΙ 

4 

Πιστοποιητικό αρμόδιας κατά περίπτωση Αρχής από το οποίο να 
προκύπτει ότι, κατά την ημερομηνία της ως άνω ειδοποίησης, 
είναι ενήμεροι ως προς τις φορολογικές υποχρεώσεις τους 

Ημερομηνία 
έκδοσης 

12.10.2016 
 

Ισχύς 
12.12.2016 

ΝΑΙ 

5 
Πιστοποιητικό του οικείου Επιμελητηρίου με το οποίο θα 
πιστοποιείται αφενός η εγγραφή τους σ' αυτό και το ειδικό 

Ημερομηνία 
έκδοσης ΝΑΙ 

ΑΔΑ: 7ΔΜ07ΛΒ-ΑΣΞ



επάγγελμά τους κατά την καταληκτική ημερομηνία υποβολής 
προσφορών, και αφετέρου ότι εξακολουθούν να παραμένουν 
εγγεγραμμένοι μέχρι της επίδοσης της ως άνω σχετικής 
ειδοποίησης.  

 
14.06.2016 

 
 

6 

ΑΦΟΡΑ ΜΟΝΟ ΤΑ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ: 
Πιστοποιητικό αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής, έκδοσης 
του τελευταίου εξαμήνου πριν από την κοινοποίηση της ως άνω 
σχετικής ειδοποίησης, από το οποίο να προκύπτει ότι δεν τελούν 
υπό κοινή εκκαθάριση του Κ.Ν. 2190/1920 όπως εκάστοτε ισχύει 
και δεν τελούν υπό διαδικασία έκδοσης απόφασης κοινής 
εκκαθάρισης του Κ.Ν. 2190/1920. 

Ημερομηνία 
έκδοσης 

24.06.2016 
 
 
 

ΝΑΙ 

7 

ΑΦΟΡΑ ΜΟΝΟ ΤΑ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ: 
Πιστοποιητικό αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής, έκδοσης 
του τελευταίου εξαμήνου  πριν από την κοινοποίηση της ως άνω 
σχετικής ειδοποίησης, από το οποίο να προκύπτει ότι δεν τελούν 
υπό ειδική εκκαθάριση του ν.1892/1990 όπως εκάστοτε ισχύει και 
δεν τελούν υπό διαδικασία έκδοσης απόφασης ειδικής 
εκκαθάρισης του ν.1892/1990. 

Ημερομηνία 
έκδοσης 

10.06.2016, 
24.06.2016, 
13.06.2016 

 
 

 

ΝΑΙ 

8 

ΑΦΟΡΑ ΜΟΝΟ ΤΑ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ: 
Βεβαίωση αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής, ότι δεν έχουν 
τεθεί σε διαδικασίας εξυγίανση του άρθρου 99 του Ν.3588/2007 

Ημερομηνία 
έκδοσης 

15.09.2016 
 
 

ΝΑΙ 

9 

ΛΟΙΠΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 
Ειδική άδεια λειτουργίας επιχείρησης, όπως προβλέπεται από τις 
διατάξεις του Ν.2518/97 «ΠΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ» 

Ημερομηνία 
έκδοσης 

05.11.2015 
 

ΝΑΙ 

10 

ΛΟΙΠΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 
Ένορκη βεβαίωση του νόμιμου εκπροσώπου ενώπιο 
συμβολαιογράφου, περί μη επιβολής σε βάρος του (μειοδότη) 
πράξης επιβολής προστίμου για παραβιάσεις της εργατικής 
νομοθεσίας «υψηλής» ή «πολύ υψηλής» σοβαρότητας.  

Ημερομηνία 
έκδοσης 

02.11.2016 
 

ΝΑΙ 

11 

ΛΟΙΠΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 
Δικαιολογητικά κατοχής & χρήσης ασυρματικών ή εταιρικα 
συμβόλαια κινητής τηλεφωνίας/ επικοινωνίας. 

Ημερομηνία 
έκδοσης 

06.09.2016 
 

ΝΑΙ 

12 

ΛΟΙΠΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 
Άδεια για την ειδική στολή  της εταιρείας φύλαξης, εγκεκριμένη 
από το/τα Αρμόδιο/α Υπουργεία. 

Ημερομηνία 
έκδοσης 

13.11.2015 
 

ΝΑΙ 

13 

ΛΟΙΠΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 
Αντίγραφο κατάστασης προσωπικού όπως αυτή ισχύει κατά την 
περίοδο υποβολής των δικαιολογητικών κατακύρωσης. 

Ημερομηνία 
έκδοσης 

15.11.2016 
 

ΝΑΙ 

14 

ΛΟΙΠΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 
Ειδική πιστοποίηση από ΕΟΠΠΕΠ (αναγνωρισμένο 
επαγγελματικό τίτλο της ειδικότητας «ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ») για το απασχολούενο προσωπικό (ή όποιο άλλο 
νόμιμο δικαιολογητικό με το οποίο τηρείται ή απαλλάσεται της 
σχετικής υποχρέωσης).  

Ημερομηνία 
έκδοσης 

 
04.05.2016, 
15.07.2014 

 

ΝΑΙ 

Μετά τον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης, η Επιτροπή έκρινε ότι  τα προσκομισθέντα 
δικαιολογητικά είναι νόμιμα, πλήρη και δεν αποκλίνουν από τις απαιτήσεις της υπ’ αριθ. 6/2016 διακήρυξης.  

ΑΔΑ: 7ΔΜ07ΛΒ-ΑΣΞ



Η Επιτροπή σύμφωνα με τη σχετική δυνατότητα που της παρέχει η Διακήρυξη, προέβη σε επικοινωνία με 
τον προσφέροντα (μέσω της προβλεπόμενης από το ΕΣΗΔΗΣ ηλεκτρονικής φόρμας), ζητώντας την 
υποβολή διευκρινήσεων επί των δικαιολογητικών κατακύρωσης. Συγκεκριμένα, ζητήθηκαν: α) η Αρχική 
άδεια για την ειδική στολή της εταιρείας, β) Πιστοποιητικό από το ΓΕΜΗ από το οποίο να προκύπτει ότι η 
εταιρεία παραμένει εγγεγραμμένη μέχρι την ειδοποίηση της προσκόμισης των δικαιολογητικών 
κατακύρωσης και γ) Ένορκη δήλωση για τις περιπτώσεις που δεν καλύπτονται από τα έγγραφα που 
εκδόθηκαν από τις αρμόδιες δικαστικές αρχές..  
Στο παραπάνω αίτημα διευκρινήσεων, ο προσφέρων ανταποκρίθηκε απαντώντας με το  ΕΣΗΔΗΣ: 
01/12/2016_11:17:10 (αριθ.πρωτ. Δ.Ο. 4941/02.12.2016) διευκρινιστικό έγγραφό του, το οποίο εξεταζόμενο 
από την Επιτροπή, κρίθηκε ως ικανό να προσφέρει τις ζητούμενες διευκρινήσεις».   
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
1. Την έγκριση του Πρακτικού της 3ης Φάσης της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού και Αξιολόγησης 
Προσφορών για τον ηλεκτρονικό, δημόσιο, μειοδοτικό διαγωνισμό «Παροχή υπηρεσιών φύλαξης του 
κεντρικού κτιρίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (Γ. Κακουλίδη 1 – Κομοτηνή) για 
διάστημα 24ων μηνών από την υπογραφή της σύμβασης», συνολικού προϋπολογισμού 43.200,00€, 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

2. Την κήρυξη οριστικής αναδόχου την «ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ. ΚΟΡΙΑΝΙΤΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ με δ.τ. KOLOSSOS SECURITY» σύμφωνα με 
το ανωτέρω πρακτικό. 

3. Την πρόσκληση αυτής προς υπογραφή της σχετικής σύμβασης. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη 
τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει: : 1)το συνημμένο Πρακτικό της 3ης Φάσης της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού και 
Αξιολόγησης Προσφορών για τον ηλεκτρονικό, δημόσιο, μειοδοτικό διαγωνισμό «Παροχή υπηρεσιών 
φύλαξης του κεντρικού κτιρίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (Γ. Κακουλίδη 1 – 
Κομοτηνή) για διάστημα 24ων μηνών από την υπογραφή της σύμβασης», συνολικού προϋπολογισμού 
43.200,00€, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ  

2) την ανάδειξη ως οριστικής αναδόχου την εταιρεία ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ. ΚΟΡΙΑΝΙΤΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ με δ.τ. 
KOLOSSOS SECURITY» 

3) Την πρόσκληση αυτής προς υπογραφή της σχετικής σύμβασης. 

 
          Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  914/ 2016. 

 
                                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΜΟΣΧΟΦΙΔΟΥ – ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΔΜ07ΛΒ-ΑΣΞ


		2016-12-21T08:31:04+0200
	Athens




